Rua Fiorindo Pires, n° 15, sala 01 – Térreo – Bairro Alvorada - Em frente ao Paço Municipal – Fone/Fax: (49) 3566-6415
WhatsApp: (49) 99125-0340 – CNPJ: 05.002.371/0001-26 – Videira/SC - CEP: 89.562-034

www.inprevid.sc.gov.br / administrativo@inprevid.sc.gov.br / previdencia@inprevid.sc.gov.br

EDITAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/2024 – INPREVID
RESULTADO FINAL

O Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de
Videira - INPREVID faz saber a quem possa interessar a publicação do resultado
final do edital de dispensa de licitação nº 001/2024 conforme segue:

Posição Empresa CNPJ Proposta

1 Sênior Engenharia e Segurança do Trabalho 28.079.008/0001-04 R$   4.500,00

2 Global RH Assessoria e Consultoria Empresarial 26.504.160/0001-61 R$   7.000,00

4 Segmetre Assessoria LTDA 03.344.001/0001-41 R$   7.300,00

3 Preven Med Saúde Ocupacional LTDA 14.515.302/0001-07 R$   7.700,00

Videira, 02 de abril de 2024.

____________________________
VILSO VANZ

Presidente do INPREVID

http://www.inprevid.sc.gov.br/
mailto:administrativo@inprevid.sc.gov.br

		2024-04-02T08:34:38-0300
	VILSO VANZ:38716712900
	Eu sou o autor deste documento